

---

# *Caspari ApS*

Spånnebæk 36, DK-4300 Holbæk

## Årsrapport for 2022

*Annual Report for 2022*

---

CVR-nr. 12 79 42 15

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 23/6 2023

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 23/6 2023*

Lars Feddersen  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	6
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	11

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

**Selskabet**  
***The Company***

Caspari ApS  
Spånnebæk 36  
DK-4300 Holbæk

CVR-nr: 12 79 42 15  
CVR No: 12 79 42 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Holbæk  
*Municipality of reg. office: Holbæk*

**Bestyrelse**  
***Board of Directors***

Douglas H. Steven, formand (*chairman*)  
Jakob Emil Rudolf Wolfensberger

**Direktion**  
***Executive Board***

Lars Feddersen

**Revisor**  
***Auditors***

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
DK-4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### Væsentligste aktiviteter

Som et datterselskab af Caspari, Inc., New York er selskabet pålagt at varetage salg og distribution af Casparis kollektion af papirvarer og borddækningsartikler til detailhandelen på det europæiske kontinent. Desuden har selskabet til opgave at opretholde et europæisk centrallager i Holbæk for distribution af Caspari produkter til moderselskabet og andre koncernselskaber samt oversøiske forhandlere.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 1.856.129, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 6.622.203.

### Kapitalberedskabet

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer en stigning i salget for 2023. Selskabet vil fortsat håndhæve den strenge kontrol af omkostningerne og forbedring af effektiviteten indenfor alle forretningsområder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Key activities

As a subsidiary of Caspari, Inc., New York the company is charged with sale and distribution of the Caspari collection of paper products and table cover articles to the retail trade on the European continent. In addition, the company has the task of maintaining a European central warehouse facility in Holbaek for distribution of Caspari products to the parent company and other group companies as well as overseas distributors.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 1,856,129, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 6,622,203.

### Capital resources

The parent company has subordinated its advances to the company and other creditors.

### Targets and expectations for the year ahead

The company expects an increase in sales for 2023. The company will continue the rigorous cost controls and the improvement of efficiency in all business areas.

### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

## *Income statement 1 January - 31 December*

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <b><i>Gross profit</i></b>		<b>11.394.335</b>	<b>11.240.790</b>
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	1	-6.051.890	-5.314.845
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1	-3.587.874	-3.208.374
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> <b><i>Operating profit/loss</i></b>		<b>1.754.571</b>	<b>2.717.571</b>
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		0	-158.110
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b><i>Profit/loss before financial income and expenses</i></b>		<b>1.754.571</b>	<b>2.559.461</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.753.494	60.467
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-1.651.936	-758.449
<b>Resultat før skat</b> <b><i>Profit/loss before tax</i></b>		<b>1.856.129</b>	<b>1.861.479</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
<b>Årets resultat</b> <b><i>Net profit/loss for the year</i></b>		<b>1.856.129</b>	<b>1.861.479</b>

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <b><i>Proposed distribution of profit</i></b>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.856.129	1.861.479
	<b>1.856.129</b>	<b>1.861.479</b>

# Balance 31. december

## Balance sheet 31 December

### Aktiver

#### Assets

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		724.160	509.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		390.821	105.511
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b>	2	<b>1.114.981</b>	<b>615.340</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed assets</i></b>		<b>1.114.981</b>	<b>615.340</b>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		8.318.444	5.597.881
<b>Varebeholdninger</b> <b><i>Inventories</i></b>		<b>8.318.444</b>	<b>5.597.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.838.637	2.605.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		13.921.646	9.462.010
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.149.793	965.358
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		120.908	272.903
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>18.030.984</b>	<b>13.305.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b><i>Cash at bank and in hand</i></b>		<b>3.243.150</b>	<b>3.140.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b><i>Current assets</i></b>		<b>29.592.578</b>	<b>22.043.755</b>
<b>Aktiver</b> <b><i>Assets</i></b>		<b>30.707.559</b>	<b>22.659.095</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	3	167.000	167.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		6.455.203	4.599.073
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>6.622.203</b>	<b>4.766.073</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.149.244	1.149.244
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Long-term debt</i></b>	4	<b>1.149.244</b>	<b>1.149.244</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		934.762	744.538
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	4	20.423.702	14.041.364
Anden gæld <i>Other payables</i>	4	1.577.648	1.957.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Short-term debt</i></b>		<b>22.936.112</b>	<b>16.743.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Debt</i></b>		<b>24.085.356</b>	<b>17.893.022</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Liabilities and equity</i></b>		<b>30.707.559</b>	<b>22.659.095</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	167.000	4.599.074	4.766.074
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.856.129	1.856.129
<b>Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i></b>	<b>167.000</b>	<b>6.455.203</b>	<b>6.622.203</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
<b>Staff</b>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	7.286.857	6.464.438
Pensioner <i>Pensions</i>	240.977	208.844
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	182.818	168.962
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	90.693	106.145
	<b>7.801.345</b>	<b>6.948.389</b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Production expenses</i>	3.701.076	3.273.273
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	1.703.258	1.422.429
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	2.397.011	2.252.687
	<b>7.801.345</b>	<b>6.948.389</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>17</b>	<b>17</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Land and buildings</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	7.766.834	3.061.197
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	262.556	347.441
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	8.029.390	3.408.638
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	7.257.005	2.955.686
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	48.225	62.131
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	7.305.230	3.017.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	724.160	390.821
Afskrives over <i>Amortised over</i>	33 1/3 år <i>33 1/3 years</i>	3-5 år <i>3-5 years</i>

### 3. Selskabskapital

#### Share capital

	Antal <i>Number</i>	Nominel Værdi <i>Nominal value</i>
		DKK
A-anparter <i>A-shares</i>	104	104.000
B-anparter <i>B-shares</i>	63	63.000
		<b>167.000</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

#### *Long-term debt*

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>Anden gæld</b>		
<b><i>Other payables</i></b>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.149.244	1.149.244
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	1.149.244	1.149.244
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	0	0
<i>Within 1 year</i>		
Øvrig kortfristet gæld	1.577.648	1.957.826
<i>Other short-term payables</i>		
	<b>2.726.892</b>	<b>3.107.070</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b><i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i></b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
<b><i>Charges and security</i></b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers:</i>		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 2.000, der giver pant i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi af: <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling DKK 2,000k, providing security on land and buildings at a carrying amount of</i>	724.160	509.827
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for : <i>The following assets have been placed as security with :</i>		
Told & Skat, Oslo, NOK <i>Norwegian Custom &amp; Revenue Agency, NOK</i>	350.000	350.000
Schweiziske Toldmyndigheder, CHF <i>Swiss Customs Agency, CHF</i>	15.000	15.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b><i>Rental and lease obligations</i></b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	60.024	60.024
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	5.904	65.928
	<b>65.928</b>	<b>125.952</b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb <i>Obligation to designate buyer, operating leases. Expected residual value on expiry agreement</i>	23.836	23.836
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. <i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>	831.790	790.321
<b>Andre eventualforpligtelser</b>		
<b><i>Other contingent liabilities</i></b>		
Selskabet har påtaget sig forpligtelse i henhold til lov om handelsagenter. Restbeløbet som ikke er hensat i årsrapporten vurderes maksimalt til at kunne udgøre ca. TDKK 488. <i>The company has assumed obligations in accordance with the Commercial Agents Act. The amount that has not been provided in the annual report is estimated at a maximum of approximately 488k DKK.</i>		



# Noter til årsregnskabet

## *Notes to the Financial Statements*

### 6. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

#### *Related parties and disclosure of consolidated financial statements*

##### Koncernregnskab

##### *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:*

Navn	Hjemsted
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>
Caspari Inc.	Connecticut, USA

Koncernrapporten for Caspari Inc. kan rekvireres på følgende adresse:

*The Group Annual Report of Caspari Inc. may be obtained at the following address:*

*Caspari INC  
99 Cogwheel Lane  
Seymour, CT 06483  
USA*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7. Anvendt regnskabspraksis
